
 
Права на субјектот на лични податоци: Секој субјект на лични податоци согласно 
чл.10 и чл.12 од Законот за заштита на лични податоци  има право да бара увид и 
исправка на личните податоци кои се обработуваат од страна на ГРАВЕ осигурување 
А.Д. Скопје. По барање на субјектот на лични податоци, ГРАВЕ осигурување  ќе ги 
дополни, измени, избрише или ќе го сопре користењето на личните податоци, доколку 
податоците се нецелосни, неточни или неажурирани или доколку нивната обработка не 
е во согласност со закон.   
 

БАРАЊЕ ЗА УВИД И ИСПРАВКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
Јас 
_____________________________________________________________________________ 
согласно чл.10 и чл.12 од Законот за заштита на лични податоци барам да ме информирате /извршите 
исправка 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
( известувањето ќе го подигнам: писмено/телефонски/лично,) 
 
За следниве податоци ( заокружете го податокот за кој сакате информација)  
 
а) дали се врши обработка на моите лични податоци;  
б) за целите и правната основа на обработката на личните податоци и корисниците или 
категориите на корисници на кои им се откриваат личните податоци;  
в) за личните податоци во врска со субјектот на личните податоци и изворот на 
податоци и  
г) за логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донесена врз 
автоматска обработка, која има влијание врз субјектот на лични податоци.  
 
Сакам да Ве известам дека има промена во податоците кои Ви ги имам доставено и сакам 
истите да бидат сменети и во вашата збирка на податоци односно да бидат ажурирани 
 
Исправката се состои во следново: 
 
 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________ 
Службите во ГРАВЕ осигурување ќе Ви одговорат на Вашето барање во рок од 15 дена  спротивно имате 
право на приговор до органот на управување на Друштвото. 
 
 

Подносител : 
 

         ___________________________ 


